MUNICÍPIO DEARARANGUA
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 21 53 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número

Minuta - Licitação: 224 codigoCliente: 21 53 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não

Pág l / l

TERMODEHOMOLOGAÇAO Tomada de Preços
Para Obras e Serviços de Engenharia

221/2022
Processo Administrativo: 221/2022

Ao Srea). tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria n' 10274/2022

Homologa

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa
participante(s):

considerando vencedor da licitação, objeto da Tomada de Preços n'. 221/2022, o(s)

Vencedores dos Itens

Araranguá. 21 de dezembro de 2022

l PI.JI Ri«t. l td: Idnntifirnd \A/f'r\5RI IOI.IflRn7-('RPPrtv\A/.}.IFv.d. - Fmitidn nnr' R4APT'lr't NAIF'HFI .ll IRaFq r\F qr\l IRA 04/10/anDO a7.ÇO.Q7.âQ.nn

MUNICÍPIO DEARARANGUA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação Prefeitura
Adl Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: l Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta -

Adjudicação: 224 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 21 53
codigoCliente: 21 53 anoMinuta: 2022 numeroMinuta: 224 cotaCredenciamento: Não

Pág l / l

TERMO DEADJUDICAÇÃO Tomada de Preços
221/2022

Processo Administrativo: 221/2022
Adjudicação: l

O(a) Sr(a). no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve

Adjudica a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo

Recurso

Órgão
Unidade

93

9 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
2 - DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Ação
Elemento

Vínculo

2033 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL REC.PRÓPRIO

3449051 070000000000 - Reforma
1016001 Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos Educação

?' UNI

!W N: l$ v#qÊ89bi
R$1 .723.445.27 l R$1 .723.445,27EXECUÇÃO DA REFORMA E

ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE
PARA A ESCOLA CAIC, COM ÁREA
DE 3.441 ,36 M', LOCALIZADO NA
RUA MARIO ADOLFO GARCIA NO
BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
NPO MUNICÍPIO DE ARARANGUA
sc

Totaldo Fornecedor: R$1.723.445,27

R$1.723.445,27Total do Adjudicado para o Recurso:

Araranguá, 21 de dezembro de 2022

IPRI Rietnmae l trl IdPntifiradnr' \A/r'r\5a'19nl.lnRR7-1 v(INI I'\YFP. llR.R . Fmitirla nar' 1.4APT'lr\ IL.llf'HFI .ll IR4Fq lIF lqo IRA 04/10/0n00 aQ.nO.aR.na.nn